OFÍCIO PRESIDENTE nº 344/2016
São Roque, 15 de julho de 2016.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria visando que o Centro de Integração Empresa Escola - CIEE realize evento no dia 04 de Agosto de 2016, de preferência às 15:00 horas, na Avenida Bandeirantes, em São Roque-SP, para reforçar a 3ª Semana Municipal de Conscientização e Prevenção ao Uso de Drogas e Álcool.

Justifico o presente pedido em razão da importância do tema, uma vez que a Lei Municipal nº 4.088, de 21 de outubro de 2013, “Institui a Semana Municipal de prevenção, conscientização e combate ao uso de drogas e álcool, e dá outras providências.”, e o CIEE tem atuação em vários municípios da região, incluindo São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
AMANDA LORENZZI
MD. SUPERVISORA DE UNIDADE DE OPERAÇÃO DO CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA (CIEE)

UNIDADE DE SOROCABA-SP. TELEFONE: (015) 3212-2953.
PROTOCOLO Nº CETSR 15/07/2016 - 11:35:08 04084/2016
/vtc